
ČOČKY DO KANCELÁŘE 

Addpower

DIOPTRA – exkluzivní zástupce firmy HOYA 

pro Českou republiku.

DIOPTRA Vám nabízí značkové brýlové 

čočky prvotřídní jakosti japonské firmy 

s celosvětovou působností. Veškeré výrobky 

firmy HOYA jsou vyráběny na značkové 

výrobní technologii dle vlastního vývo-

jového programu.

Věříme, že budete spokojeni.



16 mm.

8 mm.

Příklad: + 2,00 dpt

 + 16 mm  – 100 % – 0,75 dpt +1,25 dpt 80 cm
 + 12 mm  – 75 % – 0,56 dpt +1,44 dpt 69 cm
 + 8 mm – 56 % – 0,42 dpt +1,58 dpt 63 cm
 + 4 mm  – 37 % – 0,28 dpt +1,72 dpt 58 cm
 0 mm  – 20 % – 0,15 dpt +1,85 dpt 54 cm
 – 4 mm  – 7 % – 0,05 dpt +1,95 dpt 51 cm
 – 8 mm  0 % – 0,00 dpt +2,00 dpt 50 cm

     +3,00 dpt 33 cm

Addpower má hodnotu redukce – 0,75 dpt

H
lo

u
b

ka
 z

o
rn

éh
o

 p
o

le

  POUŽITÍModerní zákaznící vyžadují vyšší úroveň pohodlí a kvality a to i v si-
tuacích s vyššími nároky na jejich oči. Při déle trvajícím čtení napínavé 
knížky, studiu, práci u stolu, běžné čtecí brýle mohou být příčinou 
předčasného podráždění a únavy.

Tyto čtecí brýle mají omezenou hloubku a šířku vidění. Pro zabez-
pečení maximálního zrakového pohodlí (v hloubce i šířce) HOYA 
představuje Addpower: zcela nový typ čtecích čoček, které umožňují 
přirozené a věrné, široké, ničím nerušené vidění na blízko a flexibilní 
vnímání hloubky.

Addpower zaručuje optimální pohodlí a funkčnost – umožňuje Vám 
oslovení velmi zajímavé skupiny zákazníků. Zároveň je jisté, že tito 
zákazníci zpozorují velký přínos, který tyto čočky nabízejí: Možnost 
žít bez omezení!

Optimální flexibilita v hloubce

Při použití obvyklých brýlí na čtení s jednoohnis-
kovými čočkami je hloubka zorného pole omeze-
na, prostorové vidění není možné. K tomu je šířka 
na čtení nedostatečná. Jiné je to u Addpower: 
Progresivní čočka pro oblast na blízko má od 
bodu na blízko směrem nahoru degresivní hod-
notu – 0,75 dpt. Tím je možné s Addpower dosáh-
nout přirozenější a širší vidění na blízko a střední 
vzdálenost. Proto se Addpower prezentuje jako 
optimální progresivní čočka pro práci v oblasti na 
blízko, která vyžaduje větší rádius.

+ 16 mm

+ 12 mm

+ 8 mm

+ 4 mm

střed

– 4 mm

Referenční bod blízko

(–)

Addpower – zorné poleAkomodace 2,0 dpt

Hodnota na čtení + 1,5 dpt

0 20 40 60 80 100 120 140 (cm)

29 67

133

Jednoohnisková 
čočka

+ 16 mm

+ 12 mm

+ 8 mm

+ 4 mm

střed

– 4 mm

Referenční bod blízko

(–)

Addpower – zorné poleAkomodace 1,5 dpt

Hodnota na čtení + 2,0 dpt

0 20 40 60 80 100 120 140 (cm)

29 50

80

+ 16 mm

+ 12 mm

+ 8 mm

+ 4 mm

střed

– 4 mm

Referenční bod blízko

(–)

Addpower – zorné poleAkomodace 1,0 dpt

Hodnota na čtení + 2,5 dpt

0 20 40 60 80 100 120 140 (cm)

29 50

57

M
LA

D
ŠÍ

ST
A

R
ŠÍ

Rozsah vidění při vzrůstající presbyopii

Optimální šířka vidění

Díky svému asymetrickému designu nabízí Addpower nejlepší optickou kvalitu při 
binokulárním vidění, kde dochází k ideálnímu překrývání totožných oblastí obrazu 
na jednotlivých čočkách a asymetrický výsledek ocení především zkušený presbyop.

  ROZSAH DODÁNÍ

A

A

PPd blízko

Stfiední linie

LPd blízko

(–)4 mm

8 mm

GRAVURA Centrovací
bod

AP 1

Oblast
na čtení

  ZÁBRUS

Značení Centrace

Centrování se provádí horizontálně dle PD na blízko a vertikálně na střed obruby.

Pro oblast na blízko Degrese a design

Addpower nabízí vyšší komfort vi-
dění: jasné, široké a nerušené vidění 
v oblasti na blízko, flexibilita v hloub-
ce. Garantuje to především degrese 
– 0,75 dpt a asymetrický design čoček.

Akce: do 9 pracovních dnů (pouze sph)

Ø 70: sph + 1,0 dpt . . . + 4,0 dpt sph

Ø 65: sph + 1,0 dpt . . . + 4,0 dpt sph

Materiál: Hi-Lux 1,5 včetně HARD-HVA

(super antireflex s hydrofobní vrstvou)

Standard: do 12 pracovních dnů

Ø 75: sph – 5,00 dpt . . . + 5 dpt/cyl 4,0

Ø 70: sph + 0,25 dpt . . . + 5 dpt/cyl 4,0

Ø 65: sph + 0,25 dpt . . . + 5 dpt/cyl 4,0

Materiál: Hi-Lux 1,5; barvy a úpravy možné

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Indikace (skladové čočky)
Addpower  je vhodný obzvlášť pro sférické hodnoty u slabých hypermetropů a také pro 
lehký astigmatismus (do cylindru max 0,5)


